ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COQUEIROS DO SUL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 1 de 3

EDITAL N° 10, DE 19 DE JUNHO DE 2024

O MUNICÍPIO DE COQUEIROS DO SUL, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024,
regido pelo Edital nº 01/2024, de 12 de abril de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA PRÁTICA
1.1. Divulgam-se os candidatos habilitados para a Prova Prática relacionados no Anexo Único deste
Edital, e respectivos horários de apresentação, a realizar-se no dia 22/06/2024 (sábado), no
Pavilhão Feira, Rua Pedro Weber, nº 245, Centro, Coqueiros do Sul/RS.

a) Os candidatos habilitados devem comparecer no horário designado portando a Carteira Nacional
de Habilitação para os cargos de Motorista e Operador de Máquinas, e Documento de Identidade
com foto e válido para os cargos de Operário, Servente, Zelador de Praça / Jardineiro.
b) Não será permitida a realização da Prova Prática aos candidatos que se apresentarem após o
horário determinado neste Edital.

1.2. Os candidatos pré-habilitados, conforme Edital n° 08, de 14 de junho de 2024, que não enviaram
a Carteira Nacional de Habilitação no prazo adequado estão eliminados do certame.

1.3. Os demais regramentos da realização da Prova Prática seguem o Edital de Convocação para
Prova Prática - Edital n° 08, de 14 de junho de 2024, e Edital de Abertura e Inscrições - Edital n°
01/2024, de 12 de abril de 2024.

VALOIR CHAPUIS,
Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COQUEIROS DO SUL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 2 de 3

Anexo Único – Candidatos Habilitados para Prova Prática

Motorista

Inscrição Candidato(a) Horário

2201749 Adalberto Craidy 08:00

2211071 Aires Giovane Elias Carvalho 08:00

2200022 Airton Tafarel Koch 08:00

2205165 Alex Carlos Junges 08:00

2209873 Alvaro Cristiano Beckmann 08:00

2209141 Anderson Martins 08:00

2204732 Andre Luis Da Silva 08:00

2199319 Arilson Ricardo Kemmerich 09:00

2210740 Artur Andre Schumann 09:00

2209852 Carlos Eduardo Maurer 09:00

2211085 Carlos Luiz Silveira Da Silva 09:00

2199303 Cleiton Bandeira Dias 09:00

2207377 Edson Leandro Goelzer 09:00

2199939 Eliandro Apolinario Kuchnir 09:00

2208497 Evandro Borghardt 09:00

2210022 Everson Roberto Adiers 10:00

2207751 Gilberto Rissi Da Rosa 10:00

2210279 Jonas Schleder De Lima 10:00

2208517 Juliano Galzer 10:00

2203339 Leonardo Ismael Hoppen Fiebig 10:00

2208318 Luciano Roberto De Oliveira 10:00

2203615 Maicon Alex Goelzer 10:00

2210854 Mauricio Hagemann Hermes 11:00

2205474 Michael Alessandro Sacks 11:00

2202034 Odair Joao Penz 11:00

2210943 Rodrigo Francisco Noetzold 11:00

2206826 Tiago Cassiano Dos Santos 11:00

2208311 Vagner Renan Ribeiro Do Prado 11:00

2209674 Volmir Chiarentin 11:00

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato(a) Horário

2199876 Cristiano Rubenich De Campos 13:00

2200403 Josemar Darlan Schreiner 13:00

2200117 Mateus Francisco Machado 13:00

2200010 Olai Lohmann Bosse 13:00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COQUEIROS DO SUL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 3 de 3

Inscrição Candidato(a) Horário

2199580 Vinicius Laerter Viebrantz 13:00

Operário

Inscrição Candidato(a) Horário

2210487 Carlos Andre Windmöller Tavares 15:30

2211060 Giliertom Beulke Ludwig 15:30

2199366 Marcelo Kirschner 15:30

Servente

Inscrição Candidato(a) Horário

2201343 Adrieli Giovana Eberts 14:00

2210909 Cibele Luana Machado Miranda 14:00

2204430 Elisandra Maria Ayres Brum 14:00

2208609 Erenita Beatriz Behrend 14:00

2200028 Franciele Alessandra Hoppen 14:00

2199668 Graziela Claro Kempf 15:00

2200033 Joice Freitas De Campos 15:00

2209937 Joyce Fetter Simon 15:00

2210953 Magda Claro Kempf 15;00

2208597 Marceline Goellner Renner 15:00

2210450 Marcia Gorete Dahmer De Souza 16:00

2208573 Marlete Vieira Da Rosa 16:00

2199355 Perla Do Carmo Machado Padua 16:00

2199684 Valeria Maria Weber 16:00

Zelador de Praça / Jardineiro

Inscrição Candidato(a) Horário

2204729 Anderson Rafael Pilger 17:00

2210152 Diego Andre Lohmann 17:00

2210187 Evaldo De Almeida Oliveira 17:00